БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_07_»__05__2018 г. №_290__

                 г.Брянск

Об итогах проведения муниципального этапа

олимпиады школьников по черчению

в 2017-2018 учебном году

На основании приказа управления образования Брянской городской

администрации от 12.03.2018 №172  21 апреля 2018 года был проведен

муниципальный этап олимпиады по черчению среди учащихся 9-х классов

общеобразовательных учреждений г.Брянска (далее – Олимпиада).

Рассмотрев решение жюри по проведению Олимпиады,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей  и призѐров Олимпиады

(Приложение 1).

2. Наградить учащихся, занявших призовые места, грамотами управления

образования Брянской городской администрации.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций

поощрить  педагогов, подготовивших победителей и призѐров Олимпиады,

из фонда стимулирования качества работы (Приложение 1).

4. Объявить благодарность педагогам, принявшим активное участие в

подготовке и проведении Олимпиады: И.А. Гуне (МБОУ «Гимназия №2»),

Е.В. Рожновой (МБОУ «Гимназия №3»), Л.М.Ерохиной  (МБОУ СОШ №55),

И.В. Вахновой (МБОУ СОШ №64), Л.И. Одинец (МБОУ СОШ №6), С.Н.

Кузнецову (МБОУ СОШ №19), З.Е. Конюховой (МБОУ «Гимназия №5»).

5. Объявить благодарность за предоставление помещения и создание

благоприятных условий для проведения Олимпиады руководителю МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №54»  г. Брянска Т.В. Сайгаловой.

6. Руководителям районных методических объединений учителей

черчения (З.Е. Конюхова, И.В. Вахнова, Л.М. Ерохина, Л.И. Одинец)

проанализировать результаты олимпиады на районных совещаниях учителей

черчения.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

И.М. Шелкунову, заместителя начальника управления образования Брянской

городской администрации.

 Начальник управления образования

 Брянской городской администрации                                  Т.В. Гращенкова

О.А. Крупенина

66-42-79

Приложение 1

к приказу от «_07__»__05__ 2018 г. №__290_

управления образования

Брянской городской администрации

Победители и призѐры муниципального этапа олимпиады

школьников по черчению

2017-2018 учебный год

№

п/п

ФИ ученика ОО Вид

диплома

ФИО учителя

1. Гоманков Владислав МБОУ Лицей №27  Призѐр Зайцева Т.М.

2. Толкачѐва Вероника МБОУ Лицей №27 Призѐр Зайцева Т.М.

3. Хроленко Иван МБОУ  Лицей №27 Призѐр Зайцева Т.М.

4. Дроздов Кирилл МБОУ СОШ №36 Призѐр Романюха О.Г.

5. Корнюшина Виктория МБОУ СОШ №64 Победитель Вахнова И.В.

6. Янова Полина МБОУ СОШ №64 Призѐр Вахнова И.В.

7. Рассказова Полина МБОУ Гимназия №3 Призѐр Кузина Е.Н.

8. Баздеров  Артемий МБОУ Гимназия №3 Призѐр Кузина Е.Н.

9. Соболев Алексей МБОУ Гимназия №6 Призѐр Шматок М.А.

10. Ларченов Кирилл МБОУ Гимназия №6 Призѐр Шматок М.А.

11. Певнева Екатерина МБОУ Гимназия №6 Победитель Шматок М.А.

12. Некрасов Николай МБОУ  СОШ №54 Призѐр Машков И.А.

13. Корниенко Никита МБОУ Гимназия №6 Призѐр Шматок М.А.

14. Калмыков Никита МБОУ  СОШ №6 Победитель Одинец Л.И.

15. Кириченко Ярослав МБОУ Гимназия №2 Призѐр Гуня И.А.

16. Беспалова Екатерина МБОУ  Гимназия №2 Призѐр Гуня И.А.

17. Шевцова Александра МБОУ Гимназия №2 Призѐр Гуня И.А.

18. Кваша Таисия МБОУ Гимназия №2 Призѐр Гуня И.А.